jurisdicción del Municipio de Milán Caquetá, con extensión aproximada de 600 
metros cuadrados, identificado con ficha catastral 01-01-0006-0005-000 y matrícula 
inmobiliaria 420-55393 de la oficina de instrumentos públicos de Florencia. 

3. AVALÚO  

El bien inmueble a rematar está avaluado en la suma de VEINTIOCHO MILLONES 
TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($28.350.000,00) M/CTE 

4. POSTURA 

será postura admisible la que cubra el setenta por ciento (70%) del referido valor, 
previa consignación del cuarenta por ciento (40%), en la cuenta del juzgado No. 
184602042001 del Banco Agrario de Colombia S. A 

FOLIO DE MATRICULA AVALÚO DEL BIEN